

ATIKLAR EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR



Yaptığı birçok projeye Manisa'ya değer kazandıran Şehzadeler Belediyesi, yaptığı çevreci hizmetlerle de Türkiye'nin ekonomisine katkı sağlıyor. Şehzadeler Belediyesi tarafından ilçenin çeşitli yerlerine monte edilen 76 adet cam kumbara ve 7 adet güneş enerjili atık toplama kutusu ile ayda ortalama 150 ton cam ve plastik atık ekonomiye geri kazandırılıyor. Sayfa 3'te

ZEYTİNCİ FİYATTAN YANA DERTLİ



■ Türkiye'de zeytin ve zeytinyağı üretiminde en önemli merkezlerden biri olan Manisa'da hasat sürüyor. Bu yıl zeytinde verimin yüksek olduğu belirtilirken, fiyatların geçen yıla oranla düşük olması üreticiyi üzdü. 5'te



Etv
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
etvmanisa
canlı yayın
bilgi@etvmanisa.com
WhatsApp'lı Haber Hatlı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
7 KASIM 2018 - ÇARŞAMBA Fiyatı: 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5546

AGORA
AGORA Life
19
8t
1000
Milanaz
ERİNGİ TİCARİT

GENÇ YEŞİLAYCILAR 3'te AIGAI'DE MORAL DEPOLADI
AHMETLİ MEZARLIKLARINDA 4'te TEMİZLİK ÇALIŞMASI BAŞLADI
TARZAN İLAÇ OLDU 7'de
MANİSA SONBAHAR'DA 8'de BÜYÜKŞEHİRLE RENKLENİYOR

AHMETLİ BELEDİYE BAŞKANI'NDAN SEÇİM ÖNCESİ SAMİMİ AÇIKLAMALAR

Etv ve Manisa'da Denge Gazetesi ekibi Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alhan'ı makamında ziyaret etti. Alhan, makamında verdiği özel demeçte, belediye başkanı olduktan sonra ilçenin gelişimini ifade ederek "Bir yerde işler kötü gittiği zaman oraya yatırımcı, öğrenci gelmez. İnaniyoruz ki dönemimizde yeşil alanda ciddi bir artış oldu. Üniversitede 800 olan öğrenci sayısı bugün 2500'lere geldi. Yani 4 misli arttı. Geldiğimizde 8 kişinin çalışacağı sigortalı bir iş yeri yokken bugün toplamda 2 bin kişinin çalışacağı şekilde bir sektörler oluştu. 5 civarı fabrikamız oldu." dedi.

"VAAT VERMEYEN TEK BAŞKANIM"

■ Önümüzdeki dönemde çok farklı projelerinin olduğunu aktaran Alhan, Büyükşehir yasası çıktıktan sonra hiçbir yazılı seçim beyanamesinin olmadığını belirterek "Belki Ahmetli ve Manisa'da seçim beyanamesinde hiçbir vaat vermemen tek başkanım. Yani pazardaki ete güvenip, soğan doğramadım. İyi ki de söz vermemişiz diyoruz, çünkü Büyükşehir yasasından dolayı ciddi bir takım sıkıntılar vardı. Yasanın kendisi güzel ama bazı eksiklikler bizim bölgeçlerimizi kısıtladı ve hizmet yapmamızı engelledi." dedi.

"İÇİMDE UKDE KALIR"

■ Tekrar başkan olduğunda ilk yapacağı işin "kentsel dönüşüm" projeleri olduğunu söyleyen Alhan, "3. dönemde inşallah olursa partitilerimiz ve Ahmetli halkı bu konuda bize teveccüh gösterirse gerçek anlamda kentsel dönüşümü jübile olarak yapmak isterim. Bu görev bana verilmezse içimde sadece bir ukde olarak kalır. Kentsel dönüşümü uygulamak çünkü zemin müsait değil. Ahmetli'de daha önce yeterince müteahhit yoktu. Şu anda kentsel dönüşüm için müsait bir ortamımız var." ifadelerini kullandı.



"DAHA FAZLA ADAY ÇIKISIN İSTİYORUM"

■ "Seçimlerde başkasının önünü açma adına aday değilim diyorum ama bu masada ben de varım. Bana bu görev verilirse bu görevi de bırakmam. Arkamda bize güvenenleri yolda bırakmam. Halkım ve partim başka birini tercih ederse biz o kişinin yanındayız. Parti olarak düşünürsek Ahmetli Belediyesi'ni kaybetmeyi düşünmeyiz. Diğer adayların önünü kapatmamak adına daha fazla aday çıkışın istiyorum. Bazı siyasiler bunu istemez ama ben bilen bilir, bu benim hep isteğimdi." 4'te



YUNUSEMRE'DEN BİN 610 VATANDAŞA YARDIM ELİ UZANDI

■ Yunusemre Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü evde bakım hizmetleri ekibi, ilçedeki yüzlerce hasta, engelli ve yaşlı vatandaşlara yardım eli uzatıyor. Bugüne kadar Bin 610 vatandaşla ulaşan Yunusemre Belediyesi, bu hizmete ihtiyaç duyan vatandaşların kişisel bakım ve ev temizliğini yapıyor. Sayfa 8'de



EMLAK VERGİSİNDE 2. TAKSİT ÖDEMELERİ BAŞLADI

■ 2018 yılı Emlak Vergisi 2. taksit ödemeleri Şehzadeler Belediyesi veznelerinden alınmaya başladı. İsteyen vatandaşlar ödemeleri internet üzerinden Online olarak yapabilecekleri gibi kredi kartı ya da nakit olarak 1 Kasım-30 Kasım 2018 tarihleri arasında belediye veznelerinden de yapabilecek. Sayfa 3'te

MTSO'DA TKDK'NİN HİBE DESTEKLERİ ANLATILACAK

■ Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı etkinlik programı çerçevesinde düzenleyeceği organizasyonla üyelerini TKDK'nin hibe destekleri konusunda bilgilendiriyor. Sayfa 5'te

GENÇLESMENİN FORMÜLÜ: OZON TEDAVİSİ!
5'te
Muzaffer YURTTAŞ
info@manisadenge.com



BAKIRÇAY'DAN ON BİNLERCE METREKÜP ATIK ÇIKARILDI

■ DSI Genel Müdürlüğü'nce Bakırçay'ın Soma bölümünde başlatılan çalışmalarda çıkarılan atık miktarı günden inşaatı devam eden Soma Yağlı Barajını dolduracak rakama ulaştı. 860 Bin metreküp rüsubat çıkarılan nehir yatağındaki çalışmalar tamamlandığında, 20 Bin dekar arazide su baskını riski minimize edilmiş olacak. 9'da

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI'NIN SOSYAL MEDYA BAŞARISI GURURLANDIRDI

■ AK Parti Genel Merkez Tanıtım Medya Başkanlığı'nın Denizli'de düzenlediği toplantıya Manisa damgasını vurdu. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, seçim sürecinde Ege Bölgesi'nde sosyal medyaya en fazla katkı sağlayan il başkanlığının Manisa olduğunu açıkladı. Sayfa 6'da



E NÖBETÇİ ECZANELER

Derman Eczanesi
Tel: 02362313091
Adres: Dr. Sadık Ahmet Cad. No:35

Derya Eczanesi
Tel: 02362377282
Adres: Aynı Al Mah. (Şöforler Cemiyesi) 3317 Sok. No:2/1

Ecem Eczanesi
Tel: 02362371818
Adres: 2 Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:97/A

HAVA DURUMU

Çar	Per	Cum	Ort	Paz	Pzt	Sal
21° 4"	19° 3"	18° 2"	19° 2"	19° 2"	18° 2"	17° 0"

ESNAF AYRI, TÜTÜN ÇİFTÇİSİ AYRI ZARAR GÖRECEK

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşülmesine devam edilen 'Sağlıkla İlgili Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi' ile ilgili açıklamalarda bulunan Manisa Bakkallar Odası Başkanı Saffet Taşkıncan, "Bazı milletvekillerimizin imzasıyla Meclis'e sevk edilen ve şu an görüşülmekte olan, sadece bir kanun teklifi maddesi değildir. Hali hazırda ciddi ekonomik sıkıntılarla boğuşan esnafımızı, daha büyük zorluklarla karşı karşıya bırakacak bir tasarıdan bahsediyoruz. Esnafımız, bahsi geçen 'Kara paket' önerisi sebebiyle iflasın eşiğine gelecektir." dedi.

'Kara Paket' uygulamasının, esnafı iflas noktasına getirirken, tütün çiftçisine de büyük zarar vereceğini ifade eden Başkan Taşkıncan, şunları kaydetti: "Kara paket uygulaması sadece esnafın iflas bayrağını çekmesine sebep olmaz, tütün çiftçisi üzerinde yaratacağı olumsuz etkinin de hesaba katılması gerekir. Ülkemizde, geçimini tütün tarımından sağlayan binlerce çiftçi olduğunu düşünürsek; esnafın satışlarının olumsuz etkilenmesi, tedarik zincirinin tüm unsurları gibi, tütün çiftçisini de olumsuz etkilenir. Ülke ekonomisine katkı yapan esnafı ve çiftçiyi zora sokacak bu maddenin tasarıdan çıkartılmasını temenni ediyor ve yetkililerin gereğini yapmasını bekliyoruz."

MANİSA BAKKALLAR ODASI

7 Kasım 2018
Çarşamba

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....06:13 İkindi.....15:47
Güneş.....07:36 Akşam.....18:12
Öğle.....13:00 Yatsı.....19:30

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



ATIKLAR EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR

Yaptığı birçok projeye Manisa'ya değer kazandıran Şezadeler Belediyesi, yaptığı çevreci hizmetlerle de Türkiye'nin ekonomisine katkı sağlıyor. Şezadeler Belediyesi tarafından ilçenin çeşitli yerlerine monte edilen 76 adet cam kumbara ve 7 adet güneş enerjili atık toplama kutusu ile ayda ortalama 150 ton cam ve plastik atık ekonomiyeye geri kazandırılıyor.

Şezadeler Belediyesi yaptığı ilçe genelinde farklı noktaya monte ettiği cam kumbara ve güneş enerjili atık toplama kutusu ile ayda 150 ton cam ve plastik madde toplayarak ekonomiyeye geri kazandırıyor.

ÇELİK: "ATIKLARI EKONOMİYE YENİDEN KAZANDIRIYORUZ"

Şezadeler Belediyesi olarak çevreye büyük önem verdiklerini ifade eden Şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Belediye olarak çevreye ve geri dönüşümü büyük önem veriyoruz. Bu bağlamda ilçemizin genelinde cam atıklar ve plastik atıkları toplamak

için başlattığımız çalışmaları tüm hızıyla sürdürüyoruz. İlçemizin farklı noktalarına monte ettiğimiz toplamda 76 adet cam kumbarası ve 7 adet güneş enerjili otomatik geri

dönüşüm makinesi ile cam ve plastik atıkları toplayarak ekonomiyeye yeniden kazandırıyoruz. Yapmışımız bu çalışma ile hem ülkemizin ekonomisine katkı sağlıyor hem de vatan-

daşlarımızın çevre bilincinin artmasına da katkı sağlıyoruz. Özellikle ilçemizdeki 7 farklı noktaya monte ettiğimiz geri dönüşüm makinesine geri dönüştürülebilir maddeleri atan öğrenci kardeşlerimiz toplamış oldukları belli bir puan karşılığında makineden kurşun kalem alırlar. Bu küçük hediyeler sayesinde öğrencilerimize bir nevi teşvik yapmış oluyoruz. Yapmış olduğumuz bu çalışmayla birlikte ilçemizde aylık ortalama olarak topladığımız 150 ton ürün geri dönüşümü ile şehrimizin ve ülkemizin ekonomisine ciddi bir katkı sağlanmış oluyoruz" dedi.

-Haber Merkezi



EMLAK VERGİSİNDE 2. TAKSİT ÖDEMELERİ BAŞLADI

2018 yılı Emlak Vergisi 2. taksit ödemeleri Şezadeler Belediyesi veznelerinden alınmaya başladı. İsteyen vatandaşlar ödemeleri internet üzerinden Online olarak yapabilecekleri gibi kredi kartı ya da nakit olarak 1 Kasım-30 Kasım 2018 tarihleri arasında belediye veznelerinden de yapabilecek.

Şezadeler Belediyesi 2018 yılı Emlak Vergisi 2. taksit tahsilatlarını almaya başladı. Emlak vergisi tahsilatlarının www.sezadeler.bel.tr sitesi üzerinden Online olarak da yapılabileceğini belirten Şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Şezadeler Belediyesi olarak 1 Kasım itibarı ile 2018 yılı Emlak Vergilerinin 2. taksitlerinin tahsilatlarına başladık. 30 Kasım'a kadar tahsilat işlemlerimiz devam edecektir. Bu noktada ödeme yapmak isteyen vatandaşlarımız belediyemizin internet sitesi üzerinden Online işlemlere girerek ödemele-

rini yapabilecekler. Bunun yanı sıra belediyemizin veznelerinden nakit ya da kredi kartı ile taksit ödemelerini yapabilecekler. Ayrıca belediyemizin 12505915 numaralı posta çeki hesabına da ödemeler yapılabilecektir. Ayrıca isteyen vatandaşlarımızın istediği şehirden anlaşmalı bankalarımızdan Online veya veznelerinden yatırabilir. Belediye binamızda bulunan tahsilat veznelerimizden yanı sıra beldeleden mahalleye dönüşen yerleşim merkezlerimizde de Emlak Vergisi tahsilatlarımız yapılacaktır. Görevlendirdiğimiz personelimiz haftanın 5 günü mahallelerimizdeki belediye hizmet binalarında 30 Kasım tarihine kadar tahsilat yapacaklar" dedi. Şezadeler ilçesinde yaşayan vatandaşların mağdur olmamaları için gerekli tüm çalışmaları yaptıklarını ifade eden Başkan Çelik gerekli görüldüğünde mobil tahsilat aracıyla da tahsilat yapılacağını belirtti. -Haber Merkezi

GENÇ YEŞİLAYCILAR AİĞAI'DE MORAL DEPOLADI

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Manisa Şubesi'nin Genç Yeşilaylıları yoğun geçen çalışmaların arasında Yunussemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde Yunuspark Ortaköy Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen kahalvaltı organizasyonu ve akabinde Spil Dağcılık ve Doğa Sporları Derneği rehberliğinde Türkiye Dağcılık Federasyonu İl Temsilcisi Fuat Kuloğlu ile beraber gerçekleştirilen Aigai Antik Kenti gezisi ile keyifli bir hafta sonu geçirdi. Gerçekleştirilen kahalvaltı etkinliğinde Genç Yeşilaylılara AK Parti Manisa Milletvekili Avukat İsmail Bilen, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katırcı ev sahipliği yaptı. Manisa Yeşilay Şube Başkanı Salih Yalçın ve Yönetim Kurulu Üyelerinin aileleri ile birlikte katıldığı kahalvaltı programının ardından Aigai Antik Kentine gezi gerçekleştirildi. Spil Dağcılık ve Doğa Sporları Derneği Rehberliğinde Türkiye Dağcılık Federasyonu İl Temsilcisi Fuat Kuloğlu'nun kılavuzluk yaptığı gezi Manisa'ya başka şehirlerden gelecek eğitimcilerin stürdiren Genç Yeşilaylıların şehrin kültürel değerlerini tanımları için de iyi bir fırsat oldu. -Haber Merkezi



AKHISAR'IN YENİ PAZARYERİ YER SATIŞLARI BAŞLIYOR



Akhisar'da Ulucami ve Efendi Mahallesine hitap edecek olan ve Cumartesi günleri kurulması planlanan Pazar yerinde, yer satışları başlıyor. Ulucami Mahallesinde kayıtlı 801 Ada 280 Sokak 1 numarada bulunan Akhisar Belediyesi'ne ait, Halk Sağlığı Müdürlüğü arkasındaki yine mülkiyeti Akhisar Belediyesi'ne ait olan Pazar yerinde, yer tahsisli ya-

pılacak. Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne yapılacak yer tahsisli için başvuruların başladığı ve son başvurunun 12 Kasım 2018 Pazartesi mesai bitimine kadar olduğu ilan edildi. Pazar yerleri kura çekiminin ise 13 Kasım 2018 Salı günü Akhisar Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirileceği bildirildi. -Haber Merkezi

SATILIK ARSA İLANI



SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada, 1 parselde yatırımılık, son arsa. 85.000TL

İletişim: 0 535 854 20 32



TÜM MODA MARKALARINDA
1 ALANA 1 BEDAVA

GÖRKEM
Saatçilik
www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge5,357 ₺
5,367 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI6,109 ₺
6,120 ₺

Cumhuriyet: 1.429 ₺ / 22 Ayar: 194,09 ₺ / Yarım: 695,91 ₺ / Çeyrek: 347,96 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,52 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,40
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 8,70

AHMETLİ BELEDİYE BAŞKANI'NDAN SEÇİM ÖNCESİ SAMİMİ AÇIKLAMALAR

Etv ve Manisa'da Denge Gazetesi ekibi Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alhan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında özel demeç veren Alhan, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi vererek, samimi açıklamalarda bulundu.

Özlem Şahin- Ahmetli'de belediye başkanı olduktan sonra ilçenin gelişimini söyleyen Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alhan "Bir yerde işler kötü gittiği zaman oraya yattırıcı, öğrenci gelmez. İnanıyoruz ki dönemimizde yeşil alanda ciddi bir artış oldu. Üniversitede 800 olan öğrenci sayısı bugün 2500'lere geldi. Yani 4 misli arttı. Geldiğimizde 8 kişinin çalışacağı sigortalı bir iş yeri yokken bugün toplamda 2 bin kişinin çalışacağı şekilde bir sektörler oluştu. 5 civarı fabrikamız oldu. Resmi olarak çalışan 14 müteahhidimiz var. Biz belediye gelmeden önce tek müteahhit vardı, o da bendim. Yanlış şeyler anlaşılmış diye kendi büromu kapattım bu işi bıraktım." dedi.

"VAAT VERMEYEN TEK BAŞKANIM"

Önümüzdeki dönemde çok farklı projelerin olduğunu aktaran Alhan, Büyükşehir yasası çıktuktan sonra hiçbir yanlış seçim beyannameşinin olmadığını belirterek bunun nedenini ise şu sözlerle açıkladı; "Belki Ahmetli ve Manisa'da seçim beyannameşinde hiçbir vaat

vermeyen tek başkanım. Bunun nedeni ise Büyükşehir Yasası'nın ne getirip ne götürdüğünü bilmediğim için. Yani pazardaki ete güvenip soğan doğramadım. İyi ki de söz vermemişiz diyoruz, çünkü bu yasadan dolayı ciddi bir takım sıkıntıları yaşadık. Yasamın kendisi güzel ama bazı eksiklikler bizim bütçelerimizi kısıtladı ve hizmet yapmamızı engelledi."

"İÇİMDE UKDE KALIR"

Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alhan, inşaat mühendisi olmasına rağmen Ahmetli'de kendi projelerini uygulamaya fırsat olmadığını belirterek tekrar başkan olması durumunda ilk yapacağı işin 'kentsel dönüşüm' projeleri olduğunu söyledi. Alhan, "3. dönemde

dönüşümü jübile olarak yapmaktayım. Bu görev bana verilmezse içimde sadece bir ukde olarak kalır. Kentsel dönüşümü uygulayamadık zemin müsait deildi. Ahmetli'de müteahhitler yoktu. Şu anda kentsel dönüşüm için müsait bir ortam var." dedi.

"KENDİ AYAKLARI ÜZERİNDE DURAN BELEDİYE OLMAK İÇİN ÇABALIYORUZ"

Kendi ayaklarının üzerinde durmaya çalışan bir belediye olmak için uğraştıklarını altını çizen Alhan, "Bunun için AHBEL şirketi ve ALO EVLAT kurduk. Ankara'dan ekonomik anlamda yardım almayacak şekilde belediye omurgalandırılmaya çalışıyoruz. Bu anlamda profesyonel anlamda inşaatla başladık." dedi.

"DAHA FAZLA ADAY ÇIKSIN İSTİYORUM"

Yerel seçimlerde partisindeki adayların bol olmasını istediğini dile getiren Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Alhan "Başkanın önünü açma adına aday değilim diyorum ama bu masada ben de varım. Bana bu görev verilirse bu görevi de bırakmam. Arkamda bize güvenenleri yolda bırakmam.

Halkım ve partim başka birini tercih ederse biz o kişinin yanındayız. Parti olarak dönüşürsek Ahmetli Belediyesi'ni kaybetmeyi düşünmüyoruz. Diğer adayların önünü kapatmamak adına daha fazla aday çıkmasını istiyorum. Bazı siyasiler bunu istemez ama beni bilen bilir, bu benim hep isteğim." sözlerine yer verdi.



AHMETLİ MEZARLIKLARINDA TEMİZLİK ÇALIŞMASI BAŞLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, Ahmetli ilçesinde mezarlıkların temizliklerine başladı. Mezarlıklarda kötü görüntülerin oluşmaması ve vatandaşların kabir ziyaretlerini daha güvenli bir şekilde yapmaları için başlatılan çalışma kapsamında merkez ve kırsal mahalle mezarlıkları özenli bir görünüme kavuşacak.

Vatandaşların, ebediyete intikal eden yakınlarını ziyarette geldiklerinde temiz ve düzenli bir ortam bulmalarını amaçlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, ebedi istirahatgahlardaki temizlik, bakım onarım çalışmalarını sürdürüyor. Ahmetli ilçesinde bu doğrultuda temizlik faaliyetleri başladı. Ekipler, program



kapsamında merkez ve kırsal mahallelerin mezarlıklarını tertipli bir görünüme kavuşturacak Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı olarak 17 ilçede iş programı dahilinde işlerini sürdürdüklerini belirten Daire Başkanı Serpil Çakır, "Ahmetli ilçesinde kısa süre önce modern gasilhaneyi hizmete açmıştık. Bunun yanı sıra yeni mezarlık alanının çevre duvarlarının imalatları da gerçekleşti. Şimdi de ekiplerimiz, kabir temizliklerini yapıyor. Vatandaşlarımızın buraya gelip, temiz ve özenli bir ortam bulmaları için görevimizin başında. Çalışmalarımız, devam ediyor" diye konuştu.

—Haber Merkezi

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

ÖZÇAKIR
Klinik

TÜP BEBEK

20 YILLIK TEÇRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- İnfertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144
(Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusmre / MANİSA

Prof. Dr. Tayfun ÖZÇAKIR
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

0236 250 25 00
0536 776 93 76

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sara), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusmre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

GENÇLEŞMENİN FORMÜLÜ: OZON TEDAVİSİ!

Konya'da Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen Ozon tedavisi konulu eğitim ve sertifikasyon programıydı. Öncelikle beşimcik iştirak ve merkez ilçe belediyelerinin muhtesem güzellikte hizmetleri herkes tarafından takdir edildi. Üç gün boyunca Konya'nın tarihi ve mimari güzelliklerini görmeyi yanında ozon tedavisindeki son gelişmeleri de öğrenme fırsatını yakalamış olduk. Sağlıkla kullanıma alanı gün geçtikçe genişleyen ve pek çok hastalığa tamamlayıcı tedavi aracı olarak kullanılan ozon tedavisi uygulamaları, güncel bilimsel çalışmalar ve teknolojik gelişmeler kapsamında ele alındı.

Ozon terapisi, Alternatif tıpta Ozon'un sağaltım amacıyla kullanıldığı tedavi biçimidir. Diğer isimleri; Oksijen terapisi, oksijenasyon terapisi, hiperoksijenasyon, bio-oksidatif terapi, oksidatif terapi, autohemoterapi, hidrojen peroksit terapisi gibi isimlerle anılmaktadır. Ozon, üç tane oksijen molekülünün bir araya gelmesi ile oluşan, O3 olarak bilinen bir gazdır. Atmosferin bizim yaşadığımız tabakalarında, dolayısıyla soluduğumuz havada oksijen molekülleri iki bileşik, O2 formunda bulunur. Soluduğumuz havada bulunmayan ama atmosferin üst tabakalarında kendiliğinden oluşan ozon (O3), jeneratör yardımı ile oksijenden (O2) den elde edilmektedir. Ozon kendisine özgü bir kokusu olan, alt atmosfer tabakalarında huzula O2 durumuna geri dönen bir gazdır. Ozon iyi bir antiseptikdir-

Muzaffer YURTTAŞ



info@manisadenge.com

dir, iyi bir yüzey dezenfektandır. Mantar ve virüsler ozon ile karşılaştığında canlılıklarını kaybetmektedirler. Tıbbi uygulamalarda kullanılan oksijen-ozon karışımı % 3-5 oranında Ozon içerir. Bu karışım "medikal ozon" adı verilir. Medikal Ozon tedavisi ile doku ve hücrelerin Oksijeni en iyi şekilde kullanması amaçlanır. Su, yağ gibi maddelerin çözünmesi mümkündür. Kan da su gibi çözünür ve alyuvar olarak adlandırılan, görevleri oksijen taşımak olan kırmızı kan hücrelerinin ozon ile temas ettilerinde bu hücrelerimiz bir dizi değişiklikler meydana gelir. Ozon tedavisini birkaç uygulama metodu vardır, bunların hangisinin kaç defa hasta uygulanacağına hasta ile konuştuktan sonra doktor belirler, bazen kombine tedaviler yapılabilmektedir. Yani aslında ozon tedavisi kişiye özel, doktor

tarafından hazırlanan bir protokol ile uygulanır.

Ozon Tedavisinin Uygulanacağı Durumlar!

Bağırsıklık sisteminin güçlendirilmesi, Damar dolayım bozuklukların giderilmesi, Romatizmal hastalıklar ve fibromiyaljinin kontrolü, Bel ve boyun fıtıklarında ağrıların azaltılması, Diyabet ve diyabete bağlı komplikasyonların özellikle ayak yaralarının tedavisi, İnsülin direncinin azaltılması, metabolik sendrom ve yağlı karaciğerin tedavisi, Yara ve yank tedavileri, Kolit olarak geniş anlamda ifade edilebilecek inflamatuvar barsak hastalıklarının tedavisi, Kronik yorgunluk sendromu, Baş ağrıları, migren, Alerjiler, Akut viral hepatitler ve herpes (uçuk) tedavisi, Tekrarlayan vajinal mantar enfeksiyonları, Kanserde destek tedavisi, Ciltte yaşlanmanın geciktirilmesi, Sağlıklı yaşlanmanın sağlanması için uygulanabilir.

Metabolizmanın hızlanması, yağ yakımının yakımının başlatılması, yaşlanma sürecinin yavaşlatılması, vücutta biriken zararlı maddelerin temizlenmesinin hızlandırılması, hastalıklara karşı vücut direncinin artırılması da ozon terapi ile sağlanabilmektedir.

Ozon Tedavisinin Uygulama Yöntemleri:

1.Damardan alınan kanın ozonlanması ve kişiye verilmesi: Kişiden uygun şartlarda alınan kanın kapalı devre bir sistem içinde ozon gazı ile karıştırılması ve kişiye geri verilmesi ozon tedavileridir. Majör tedavi denilen ana tedavi şekli budur.

Majör otopotomoterapi, en yaygın kullanılan bu metoda 50-200 ml kan alınarak, doku belirlenmiş ozonla karıştırıldıktan sonra tekrar kişiye geri verilir. Genellikle haftada 2 veya 3 defa en az 10 seans olacak şekilde protokol belirlenir ve uygulanır. Ana tedavi yöntemidir. Diğer ozon tedavileri ile desteklenir.

2-Adelden ozonlanmış kanın verilmesi (Minör otopotomoterapi)

terapi) Kişiden alınan 2-5 cc kan, belirlenmiş dozda ozonla karıştırılarak kas içine enjekte edilmektedir.

3-Torbalama (Torba ve kupa ile ozon uygulaması): Bölgesel olarak tedavi edilecek alana ozon gazının uygulanması işlemidir. El ve ayaklar özel bir torba içine sokularak nemlendirilir ve cildin ozonu emmesi sağlanır.

4-Vücut boşluklarına ozon gazı verilmesi: Rektal, vajinal ve kulak yoluna püskürtme ile ozon verilmektedir. Makattan ozon gazının verilmesi, üreteraltı kolit, Crohn hastalığı gibi ilühalı barsak hastalıkları adı verilen bir hastalık grubunda uygulanmaktadır. Hasta kendi kendine uygulayabilir, tek kullanımlık tüp ve torbalar kullanıldığı için hijyeniktir.

5-Eklemler için ozon gazı verilmesi: Ağrılı ilühalı eklemler romatizması olan arttri ve tekrarlayan artroz gibi hastalıklarda uzman doktorlar tarafından çok yavaş olarak eklemler için ozon gazı verilir.

Tüm yaş grubuna uygulanabilir!

Ozon terapi Almanya kökenli bir tıbbi tedavi yöntemidir. Özonoterapi, diğer tüm tıbbi tedavi teknikleri gibi insan sağlığı üzerinde hekimlerin tarafından uygulanması gereken temelde oksijenizasyon ve bağırsıklık sisteminin geliştirilmesi prensiplerine dayanır bir tıbbi tedavi tekniğidir. Ozon terapi yeni doğan grubundan ileri yaşa kadar tüm insanlara uygulanabilir. Doğru endikasyon ve kombinasyonlarla bir tedavi seçeneği olarak değerlendirilebilir.

Sadece Hekimler Tarafından Uygulanmalıdır

Genel olarak ve tamamlanmış tıp uygulamalarının sertifikalı hekimlerce yapılması gerekir. Zaman zaman hekim bile olmayan kişilerden tıbbi uygulamaları yaptığını duyuyoruz. Bir hastanın tedavi edilebilmesi için mutlaka hekim tarafından görülmeliyiz. Sertifikasız da Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanmış olması gerekir. Sağlıklı bir yaşam dileği ile!

ZEYTİNCİ FİYATTAN YANA DERTLİ

Türkiye'de zeytin ve zeytinyağı üretiminde en önemli merkezlerden biri olan Manisa'da hasat sürüyor. Bu yıl zeytinde verimin yüksek olduğu belirtilirken, fiyatların geçen yıla oranla düşük olması üreticiyi üzdü.

Sofralık zeytin ağacı sayısı bakımından Türkiye'de lider konumunda olan Manisa'da zeytin hasadı devam ediyor. Zeytin bahçelerinde makine ve geleneksel yöntemlerde zeytinleri toplayan üreticiler, verimin yüksek olmasının sevindirici olduğunu ifade ederken, fiyatların geçen yıla göre düşük olduğunu belirtti.

HEM YAĞ HEM DE SOFRALIK OLARAK SATILIYOR

Manisa'nın önemli zeytin üretim merkezlerinden biri olan Saruhanlı'nda üretici Mehmet Kocaman, "10 dönüm arazimde 17 tane cinsi zeytin yetiştiriyorum. Hasada 10 gün önce başladık. Bir hafta, 10 gün daha hasadımız sürer. Bu yıl zeytin verimi diğer yıllara göre düşük. Zeytinlerimizi hem yağ hem de sofralık olarak satıyoruz" dedi.

"FİYATLAR ÇOK DÜŞÜK"

Zeytin bu yıl veriminin yüksek olduğunu ifade eden zeytin üreticisi Mehmet Karabulut da fiyatların yana dertli olduklarını vurguladı. Karabulut, "Zeytinimiz geçen sene azdı, bu sene verimi güzel. Fiyatlar bu yıl düşük. Geçen sene 10 Liradan veriyorduk. Bu sene 7 Lira civarında. Biz kendi zeytin bahçemizde hem yağlık, hem de sofralık olarak topluyoruz. Zeytinlerimizi yurt dışına da ihraç ediyoruz. Hava şartları olarak zor günler de gördük. Zeytinlerimizin birçok yerlerdeydi. Dökülmesinin sebep olarak kurt olmasını gösterdiler ama biz rastlayamadık. Bu tabii ki rekoltesi etkiler. Tüccar fiyatı 12 Lira olarak açıklaması bizi biraz üzdü. 7 ile 4 Lira arasında alım yapıyorlar. Fiyatlar çok düşük" diye konuştu.



"ALHAT: '300 BİN TON ZEYTİN MEYMEYİZ VAR"

Akhisar'da 14 Milyon zeytin ağacı olduğunu ve bu sene rekolte ve zeytin kalitesinin Türkiye'nin en üst seviyesinde gerçekleştiğini aktaran Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, "Bu yıl rekoltemiz yaklaşık 300 Bin ton civarında. Zey-



tinimizle, zeytin yağımızla, ilçe tarımımızın iyi çalışmalarıyla gerçekten de ülkemizde zeytinin çok problemi olduğunu duyduğumuz bir sene de en problemsiz bir yereyiz. Zeytin sektörü her sene gelişmekte, zeytinyağı tüketimini sadece artırmıyoruz. Biz istiyoruz ki herkes sağlıklı nesiller için zeytinyağı kullanımı artırsın. Bunun için geçen sene hasat gelişiminde güzel bir kampanya başlattık. 'Türkiye'de raflarda 20 Liradan fazla zeytinyağı görmek istemiyoruz' diye. Buna bütün

marketer uydur, büyük firmalar da destek gösterdiler. Ciddi kampanyalar yapıldı ama biz maalesef tüketimi artıramadık" şeklinde konuştu.

"ZEYTİNLER ARTIK BEKLEMİYOR, GÜNLÜK SIKILIYOR"

Zeytin ve yağ konusunda bol bir dönemde olduklarını belirten Alhat, konuşmasında "Bol bir sene zeytin var, zeytinimiz ve zeytinyağımız bol ve de kalitesi çok yükseldi. Türkiye'deki zey-

tinciler çok kaliteli zeytin yapıyor. Zeytinyağı fabrikalarımız devletin verdiği desteklerle sayıları çok arttı. Zeytinler artık beklemiyor, günlük sıklıyor" dedi. "İthal zeytinyağı ile ilgili söylentiler çok artmaya başladı" diyen Alhat, "Bazı büyük firmaların ithal zeytinyağı aldığını duyuyoruz. Biz Akhisar'da sadece Akhisar zeytinyağı kullanıyoruz. Marketlerde iyi bir satışımız var. Bu satışların hepsi de Akhisar'daki üreticimizden ürettiği zeytinyağlarıdır" dedi.

-Haber Merkezi

T.C. MANİSA 4. İCRA DAİRESİ
2018/275 TLMT.
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup; Birinci artırmının aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmının yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyeninin alacağına rüchani olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşımına giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlaması üzere artma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahkuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıncaya ait olduğu ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verilirdi takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyenine gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numaralarıyla dairemize başvurumaları ilan olunur. 02/11/2018

NOT : Fotokopi vekaletname ile iletilemez.

İcra Dairesi Hesap Bilgileri : TR120001500158007292740444

No	Takdir Edilen Değeri TL	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	8.100,00	15 Adet	%18	15 Adet Demir profil Mavi renkli Yaklaşık 7 Metre Boyunda demir profilinden dikey raf desteği (2 tli)
2	6.900,00	23 Adet	%18	23 Adet demir profil Mavi renkli Yaklaşık 4 Metre Boyunda demir Profilinden dikey raf desteği
3	6.600,00	33 Adet	%18	33 Adet demir profil sarı renkli yaklaşık 3 metre boyunda yatay demir profil
4	5.400,00	12000 Adet	%18	12000 Adet stator 372210201- S ürün kodlu stator iz. ve terminal grup plastik parça
5	4.000,00	10000 Adet	%18	10000 Adet plastik parça 374500410- S ürün kodlu stator izolasyonu plastik parça
6	4.500,00	18000 Adet	%18	18000 Adet plastik parça 372503406-S ürün kodlu uç izolasyonu (KT) Kahverengi
7	39.600,00	2475 Kg	%18	2475 Kilogram vernik doymamış sıvı polyester dolps marka
8	16.740,00	930 Kg	%18	930 Kilogram resin Dolphin marka polyester resin
9	18.000,00	1000 Kg	%18	1000 Kilogram siva verimli reaktor 198-D albesiano siva vernici

(İlk m.114/1,114/3)
*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de (Basın: 888891)



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı etkinlik programı çerçevesinde düzenlenecek organizasyonda üyelerini TKDK'nın hibe destekleri konusunda bilgilendiriyor. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) işbirliği ile 8 Kasım 2018 Perşembe günü (Yarın) saat 14:00'da Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda İPARD II Programı kapsamında, Hibe Destekli Verilen Sektörler Hakkında Bilgilendirme Toplantısı düzenlenecek.

Tarım al işletmelerin fiziki varlıklarına yönelik yatırımlar, tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili fiziki varlıklara yönelik yatırımlar, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme başlıklı sektörlerde, yüzde 40-60 oranında verilen hibe destekleri hakkında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu tarafından detaylı bilgilendirilecek.

MTSO'DA TKDK'NİN HİBE DESTEKLERİ ANLATILACAK

rin aktarılabilecek toplantıya katılım için en geç 7 Kasım 2018 Çarşamba günü (Bugün) mesai bitimine kadar Odanın 2311045/Dahili:1110-1004 NO'lu telefonunu arayarak katılım teyidinin bildirilmesi yeterli olacaktır.

YILMAZ: "ÖZELLİKLE TARIM VE HAYVANCILIK SEKTÖRÜ ÜYELERİMİZİ BEKLİYORUZ"

TKDK'nın hibe desteklerinden yararlanmak isteyen od üyelerini düzenlen toplantıya davet eden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Devletimizin yatırım yapmak isteyen mevcut firmalara ve

yeni girişimci girişimlere ilgili Bakanlıklar vasıtası ile birçok hibe ve destek programları mevcut. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizin ve yatırımcı yapmayı düşünen girişimcilerimizin güncel devlet desteklerinden haberdar olmaları ve bu desteklerden yararlanmalarını sağlamak adına odamızda bilgilendirme toplantısını gerçekleştireceğiz. Bu ay etkinlik programımız çerçevesinde TKDK'nun İPARD II programı kapsamında destekleri konusunda TKDK İl Koordinatörümüz detaylı bilgilendirmeye bulunacak. Özellikle tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizi bu toplantıya davet ediyoruz" dedi. -Aydemir SAHBAZ



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBU REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARO'SU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	565 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	232 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	231 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE (İŞLEMLER):	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEĞİT HASTANESİ:	231 45 87
MORİS SİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusmre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusmre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 18 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
ANEMON	233 41 41	302 40 00	808 50 13-05
236 27 91		233 25 63	233 02 72

MANİSA'DA
DengeERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 19 SAYI: 5546 7 Kasım 2018

İmtiyaz sahibi: Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdiç Yayınları Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Caner KILÇ
San. Tic. A.Ş. Adına: Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ
Bakılan YUNUSKAYA Tüzel kişi temsilci: İsmail ÇALIŞKANAdres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusmre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@denge.com.tr Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri:

1 Aylık abonelik: 30 TL 6 Aylık abonelik: 150 TL Zavi İlan: 35 TL
3 Aylık abonelik: 80 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 35 TLBaskı: Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Çarşılar Tın Hırsızları Karşı Osk.
Beleniz Tınlar Karşı No: 20 Çarşılar/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Bu gazete basın ablağı yasasına uymaya söz vermiştir.

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI'NIN SOSYAL
MEDYA BAŞARISI GURURLANDIRDI

AK Parti Genel Merkez Tanıtım Medya Başkanlığı'nın Denizli'de düzenlediği toplantıya Manisa damgasını vurdu. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, seçim sürecince Ege Bölgesi'nde sosyal medyaya en fazla katkı sağlayan il başkanlığının Manisa olduğunu açıkladı.



AK Parti Ege Bölge Toplantısı geçtiğimiz günlerde Denizli'de gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, Ege Bölgesi'ndeki il ve ilçe başkanlarının yanı sıra Manisa'dan AK Parti Manisa Tanıtım Medya Başkanı ve İl Başkan Yardımcısı Cemal Alat, AK Parti Manisa Tanıtım Medya Kadın Kolları Başkanı Sultan Bulduk, AK Parti Manisa Tanıtım Medya Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Özgün katıldı.

ÜNAL, MANİSA'YA TEŞEKKÜR ETTİ
Denizli'de gerçekleştirilen toplantıda yerel seçim konusuna, toplantı soru-cevap şeklinde tamamlandı. Toplantı sonunda geçtiğimiz seçim sürecinde sosyal medya hesaplarında Ege Bölgesi'nde en çok katkı sağlayan iller arasında ilk 3'e giren ve sosyal medya hesaplarına en çok katkı sağlayan 1. il olarak Manisa açıklandı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı

Mahir Ünal, toplantı salonunda yaptığı konuşmada Manisa'ya ayrıca teşekkür ederek, tanıtım ve medya başkanı çalışmalarında başarılar diledi.

MERSİNLİ: "BAŞARILI BİR SONUÇ ELDE EDİLDİ"

Konuyla ilgili olarak AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Merişli yaptığı açıklamada, "Geçtiğimiz seçim sürecinde bir kez daha gördük ki sosyal medyanın, tanıtımın önemi

çok büyük. Bu kapsamda Denizli ilimizde yapılan Ege Bölge Toplantısı'nda açıkladığı üzere Manisa ilimiz iki farklı dereceye girecek, başarılı bir sonuç elde etmiştir. Ben bu bağlamda önce AK Parti Manisa Tanıtım Medya Başkanı ve İl Başkan Yardımcısı Cemal Alat'a ve kendisinin öncülüğündeki tüm ekip arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Bundan sonraki çalışmalarında da başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

ALAT: "YEREL SEÇİMLERDE BAŞARI ORANIMIZI EN ÜST ÇİTAYA ÇIKARMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"

AK Parti Manisa Tanıtım Medya Başkanı ve İl Başkan Yardımcısı Cemal Alat ise bundan sonraki çalışmalarında daha da iyi bir şekilde sürdürmek için ekibyle birlikte elinden geleni yapacağını altını çizerek "Sosyal medyanın sunduğu imkanlar sayesinde büyük kitlelere ulaşma ve onları harekete

geçirmek, partiler tarafından çok önemli bir etkidir. Sosyal medya, bugün insanların vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir diyebiliriz. Yine sosyal medya seçimlerin vazgeçilmez bir aracı ve sonuçların başarısız olmasında önemli yerdedir. Her yıl seçim ve seçime yasma gençlerin varlığı hızla artarken ve bu gençlerin giyim, arkadaşlık, oyun gibi çoğu özel tercihlerini sosyal medya üzerinden şekillendirdi ortadayken siyasi tercihlerine yönelik etkilemlerinde sosyal medya üzerinden olamayacağı düşünemeyiz. Bu düşüncelerle 2023 hedeflerine emin emin ilerleyen bir partinin neferi olarak ben ve ekibim sosyal medya hesaplarımızı en iyi şekilde yöneterek, yerel seçimlerde başan oranımızı en üst çitaya çıkarmak için elimizden geleni yapacağız. Bizleri geçtiğimiz seçimlerde başarılı iller arasında gören partimizin kıymetli yöneticilerine, bu başarıyı elde etmemizdeki en büyük emeğe sahip 17 ilçe başkanımıza teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu. -Haber Merkezi

BAKIRÇAY'DAN ON BİNLERCE
METREKÜP ATIK ÇIKARILDI

DSİ Genel Müdürlüğü'nce Bakırçay'ın Soma bölümünde başlatılan çalışmalarda çıkartılan atık miktarı şimdiden inşaatı devam eden Soma Yağlı Barajını dolduracak rakama ulaştı. 860 Bin metreküp rüsubat çıkartılan nehir yatağındaki çalışmalar tamamlanmış, 20 Bin dekar arazide su baskını riski minimize edilmiş olacak.

ÇIKARTILAN RÜSUBAT 860 BİN METREKÜPE ULAŞTI

2017 yılının Ekim ayında başlayan çalışmaların ilk etabında Savatçe Köprüsü ile Soma Arıtma Tesisi arasında kalan yaklaşık 1600 metreküp kısımlar temizlendi. Bu bölüme nehir yatağından yaklaşık 320 Bin metreküp rüsubat çıkartıldı. Çalışmaların 2. kısmı ise Soma Arıtma Tesisi ile Çerkez Hamidiye Köprüsü arasındaki 7 kilometreklik

alandı başlatıldı. 2018 yılı boyunca devam eden çalışmalarda 14 Bin 200 metreküp kısımda ıslah çalışmaları bitirildi. Bu bölüme ise 540 Bin metreküp rüsubat çıktı. Bakırçay nehir yatağından çıkartılan rüsubat miktarı DSİ Genel Müdürlüğü'nün Soma'da inşaatına devam ettiği Yağlı Barajı'nı dolduracak rakama yani 860 Bin metreküpe ulaştı. Temel' den yüksekliği 38 metreküp olacak Soma Yağlı Barajı 1760 dekar arazide can suyu verecek ve 860 Bin metreküp su tutma kapasitesine sahip olacak.

EKER: "BÖLGEDEKİ TAŞKIN RİSKİNİ AZALTTIK"

Nehir yataklarının dolmaması sadece doğal yollarla değil insan eliyle de yapıldığına dikkat çekerek DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker yaptığı açıklamada, "Su nasılsa alır götürür" mantığını doğru olmadığını söyleyen Eker, "Vatandaşlarımız bilimselce atıldığı binlerce metreküp evsel ve sanayi atıkları Bakırçay'dan çıkartıldı. Bölgedeki taşkın riskini azalttık. Ancak nehir yataklarına evsel ve sanayi atıkları bırakılması yine Bakırçay dolar ve taşınır. Vatandaşlarımızı uyuyorum kendi toprakları gibi nehir ve dere yataklarını açık çıkımlar" diye konuştu. DSİ tarafından bölgede yapılan çalışmalar kapsamında ayrıca Bakırçay Nehri üzerine bir de köprü inşa edildiği bildirildi.

-Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
GÖLETLERİ DAHA KULLANILSI HALE
GETİRİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Yunusmre İlçesi Küçükbelen Mahallesi'nde yer alan 3 adet havan içme suyu göletinde yaptıkları temizlik çalışmaları sonrasında göletler daha kullanışlı hale getirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, üreticilerin faydasına yönelik çalışmalarını yapmaya devam ediyor. İlçelerde sürdürülen çalışmalar ile üreticilerin yanında yer alan Manisa Büyükşehir Belediyesi, ekonominin canlanması adına yaptığı çalışmaların üreticilerin hizmetine sunmaya sürdürüyor. Manisa Büyükşehir

Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri Yunusmre İlçesi Küçükbelen Mahallesi'nde yer alan 3 adet havan içme suyu göletinde yaptıkları temizlik çalışmaları sonrasında göletler daha kullanışlı hale getirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, üreticilerin faydasına yönelik çalışmalarını yapmaya devam ediyor. İlçelerde sürdürülen çalışmalar ile üreticilerin yanında yer alan Manisa Büyükşehir Belediyesi, ekonominin canlanması adına yaptığı çalışmaların üreticilerin hizmetine sunmaya sürdürüyor. Manisa Büyükşehir

T.C. MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN İLAN

ESAS NO: 2018/657 Esas
Dava dilekçesi uyarınca Davacı TCDD İşletme Genel Müdürlüğü vekili tarafından davalılar Hüsnü Korkut aleyhine Mahkememizde açılan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tesli davasına; davacı TCDD vekili, Manisa İl Yunusmre İlçesi Evrenos Mahallesi 387 parsel sayılı taşınmazın 1.531,72 m² lik kısmı hakkında Ankara İzmir hızlı tren projesi nedeniyle kamulaştırmaya tabi tutulmuş, aşağıda tabii bilgisi belirtilen taşınmazın TCDD İşletme Genel Müdürlüğüne 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı kamulaştırma kanunun 10. maddesinin 4. bendi uyarınca kamulaştırılması talep edilmiş olup ilan tarihinden itibaren ilgililerin 30 gün içinde, a) Kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal davası açabileceği, b) Maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği, c) Bu tür davalarda husumetin TCDD İşletme Müdürlüğü aleyhine yöneltilmesi, d) Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıfbank Manisa Adliye Şubesine yatırılacağı ve duruşmasının 06/12/2018 günü saat 10:00'da yapılacağı hususu ilan olunur. 17/10/2018

Taşınmaz Malikleri: Hüsnü Korkut
Taşınmaz Bilgileri: Manisa İl Yunusmre İlçesi Evrenos Mahallesi 387 parsel sayılı taşınmazın 1.531,72 m² lik bölümü

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de (Basın: 889616)



AKİGO FIRSAT TEPTİ

Oldukça sıkıntılı günler geçirdiği Spor Toto Süper Lig'de bir önceki hafta evinde Göztepe'yi yenerek nefes alan Akhisarspor, 11. hafta mücadelesinde yine evinde bu kez Büyükşehir Belediye Erzurumspor'u ağırladı fakat kendisi gibi küme düşme hattından kurtulmaya çalışan rakibiyle 1-1 berabere kaldı. Maçta birçok gol pozisyonundan yararlanamayan Akigolar, 3 puan alamayınca uzun süre sonra düşme hattından kurtulma fırsatını da tepmiş oldu.



SPOR SERVİSİ- Spor Toto Süper Lig'de Göztepe galibiyetinin ardından evinde son sıradaki Büyükşehir Belediye Erzurumspor ile 1-1 berabere kalan Akhisarspor, 11. hafta mücadelesinde yine evinde bu kez Büyükşehir Belediye Erzurumspor'u ağırladı fakat kendisi gibi küme düşme hattından kurtulmaya çalışan rakibiyle 1-1 berabere kaldı. Maçta birçok gol pozisyonundan yararlanamayan Akigolar, 3 puan alamayınca uzun süre sonra düşme hattından kurtulma fırsatını da tepmiş oldu.

Arslan, "Birkaç oyuncunun performansını düşük olmasına rağmen kazanabilecek pozisyonlarımız vardı. Galibiyet golünü atabildik. Golcülerimiz formda değildi" dedi. Seleznyov'un taraftarla diyalogunu doğru bulmadığını belirten Cihat Arslan, eleştiriyi açık olmaları gerektiğini belirtti. Sezon başında yapılan kadro planlamasından da yakınan tecrübeli teknik adam, "Bence bir teknik direktörün yapabileceği en iyi iş sezon başı planlama. Mustafa'nın da sakatlanma-

styla elimizde sadece 1 tane stoper var. Hem lig hem UEFA oynuyoruz ama elimizde yalnızca 1 tane golcü var" diye konuştu.

DEFANS HATTI ÇÖKTÜ

Akhisarspor, UEFA Avrupa Ligi J Grubu'nda Perşembe günü İspanyol devi Sevilla'yı konuk edeceği maç öncesi defansta büyük sıkıntı yaşıyor. Bu sezon sakatlıklardan yana başta derinde olan yeşil-siyahlı ekibe defansta Dany'nin sa-

katlığından sonra haftalardır kırık burnlu maske takarak oynayan Mustafa Yumlu da Erzurum maçında tendonundan sakatlandı. Durumu ciddi görünen Mustafa'nın sahalardan ne kadar uzak kalacağı çekilecek MR'n ardından belli olacak. Akhisarspor'un elinde Sevilla maçı öncesi stoper olarak yalnızca Caner Osmanpaşa kaldı. Grupta puanınsı son sırada bulunan yeşil-siyahlılar, Sevilla ile 25 Ekim'de deplasmanda oynadığı karşılaşmayı 6-0 gibi tarihi bir sonuçla kaybetmişti.

SALİHLİ'DE ERGUVAN DÖNEMİ

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig (BAL) 8.Grup takımlarından Salihli Belediyesi'nde teknik direktörlük görevine Zeki Erguvan getirildi. Salihli Belediyespor Kulübü yönetimi, Ozan Dombaz'ın istifa etmesiyle boşalan teknik direktörlük görevine Zeki Erguvan'ın getirildiğini açıkladı. Yeşil-beyazlı kulüp yönetimiyle görüşen Zeki Erguvan, yönetim kurulu kararıyla Salihli Belediyespor'un yeni teknik direktörü olarak göreve başladı. Teknik Direktör Erguvan, yardımcı antrenör Atilla Çelik ile birlikte görev yapacak. Salihli Belediyespor'un yeni teknik direktörü Erguvan, tek hedeflerinin 3. Lig olduğunu belirterek, "Salihli Belediyespor, güçlü bir oyuncu kadrosuna sahip ancak bazı maçlarda şanssız puan kayıpları yaşandı. Yarın biraz geriden başlayacağız ama çok çalışarak hedefimiz olan şampiyonluğa ulaşacağız" dedi. 3-2'lik Somaspor mağlubiyetinin ardından Ozan Dombaz görevinden ayrılmış, yardımcı antrenörler Murat Kahraman, Yusuf Sapmaz ve İbrahim Güneş ile geçtiğimiz hafta deplasmanda Ayvalıklı Büyükşehir Belediyespor'u 2-1 yenilen Salihli Belediyespor, son olarak evinde Orhangazi Belediyespor'a 1-0 yenilmiştir. Öte yandan Belediyespor yönetimi, sezon başından bu yana yeşil-beyazlı ekibe görev yapan yardımcı antrenörler Murat Kahraman, Yusuf Sapmaz ve İbrahim Güneş'e yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür ederek bundan sonraki süreçte kendilerine başarılar diledi. SPOR SERVİSİ



ALTYAPI DERBİLERİ BBSK'NIN

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un altyapı takımları başarılı sonuçlar almaya devam ediyor. Hafta sonu Bölgesel Gelişim Liglerinde 9. hafta maçlarında Turgutluspor ile kızıllarını paylaşan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un gençleri, 4. hafta 3 galibiyet ve 1 yenilgi aldı. Cumartesi günü oynanan maçlarda Turgutluspor ve Manisa Büyükşehir Belediyespor'un U-15 ve 16 takımları karşı karşıya geldiler. Turgutlu İrılmaz Vadisi Spor Tesisleri'nde oynanan günün ilk maçında U-15 futbol takımları kızıllarını paylaşırken, bu maç Turgutluspor 2-0 kazandı. Günün ikinci maçında ise U-16 takımları arasında oynanan mücadelede Manisa Büyükşehir Belediyespor 2-1 kazandı. Pazar günü oynanan maçlarda ise Manisa Büyükşehir Belediyespor ve Turgutluspor'un U-17 ve U-19 futbol takımları, Manisa'da karşılaştılar. 8 Eylül



Stad'nda oynanan günün ilk maçında U-17 futbol takımları mücadele ederken, Manisa BBSK sahadan 2-1 galip ayrılarak rakibine üstünlük kurarken, 6 gol atıp kalesinde 5 gol gördü. SPOR SERVİSİ

Turgutluspor U-19 takımını 2-1 mağlup etmeyi başardı. Manisa derbisi niteliğinde geçen maçlarda 3 galibiyet alan Yeşil beyazlı rakibine üstünlük kurarken, 6 gol atıp kalesinde 5 gol gördü. SPOR SERVİSİ

AHMET BAYRAM YİNE BOŞ GEÇMEDİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un şampiyon altı Ahmet Bayram, Muğla'dan da boş dönmedi. 11 Kasım tarihinde bu yıl 40'incisi düzenlenen Vodafone İstanbul Maratonu'na odaklanan Ahmet Bayram, bu önemli organizasyon içerisinde Muğla Dal'yan'da katıldığı 2. Uluslararası Dal'yan Caretta Yarı Maratonu'nda 300 sporcu arasında genel klasman 2'nci, kendi yaş grubunda ise 1'inci oldum. Manisa'mızın ve kulübümüzün adına başarıyla duyurduğum işi mutluyum. Şu anda tamamen 11 Kasım tarihinde bu yıl 40'incisi düzenlenen Vodafone İstanbul Maratonu'na odaklandım. Hedefim bu önemli organizasyonda yine kulübümüz ve Manisa'mızın adına başarıyla duyurmak" diye konuştu. SPOR SERVİSİ



zelenenekte Vodafone İstanbul Maratonu'na odaklandım. Hedefim bu önemli organizasyonda yine kulübümüz ve Manisa'mızın adına başarıyla duyurmak" diye konuştu. SPOR SERVİSİ



TARZAN İLAÇ OLDU

Ligde en yakın takipçilerinden olan Gümüşhanespor ile berabere kalıp Eyyüpspor'u mağlup eden Manisaspor, son iki haftada kendisi gibi ligde kalma mücadelesi veren Ankara Demirspor ve İnegölspor'a mağlup olarak hem ligde kalma şansını zora soktu hem de rakiplerine can suyu oldu. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ligde kalma mücadelesi veren ve 2 hafta önce Eyyüpspor galibiyetiyle moral bulan Manisaspor, sonrasında ise bu galibiyetin devamını getiremedi. Ligde yeni teknik direktörü Kazım Akgün yönetiminde Gümüşhanespor ile berabere kalıp Eyyüpspor'a karşı aldığı zaferlerle ligde kalma ümitlerini yeşerten Tarzanlar, son sıradaki takımlara dış geçiremedi. Ligde kalma mücadelesi veren ve kendi rakipleri olan Gümüşhanespor ve Eyyüpspor'a küllük söktüren Manisa ekibi, kendisi gibi zor durumda olan diğer rakiplerine ise yenilmekten kurtulamadı. Siyah-beyazlılar, Eyyüpspor karşısında kazandığı zaferin moralini de çıkarttı ki basamak üstünde yer alan Ankara Demirspor'a yenilerek şaşırttı. 11. haftada ise üç basamak üstünde yer alan İnegölspor'un evinde konuk etti. Kendisi gibi ligde sıkıntılı günler geçiren İnegölspor'a mağlup olan Manisaspor, Ankara Demirspor'un ardından İnegölspor'a da can suyu oldu.



ANTEP MAÇI HAZIRLIKLARI BAŞLADI

Öte yandan Siyah-beyazlılar, TFF 2. Lig Beyaz Grup'un 12. haftasında deplasmanda Gaziantepspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına önceki gün saat 13.00'te yaptığı antrenman ile başladı. Tarih Almış Spor Tesisleri'nde Teknik Direktör Kazım Akgün yönetiminde gerçekleştirilen antrenman ısınma çalışmalarına başladı. Daha sonra dayanıklılık çalışması yapan futbolcular, dar alan oyun ile çalışmaya noktalandı. Antrenmanı Kulüp Başkanı Bülent Baygeldi de izledi. Tarzanlar bugün saat 13.00'te oynayacağı antrenman ile Gaziantep maçını sürdürecektir. SPOR SERVİSİ



MANİSA SONBAHAR'DA BÜYÜKŞEHİRLE RENKLENİYOR

Kentin farklı noktalarında gerçekleştirdiği peyzaj uygulamaları ile Manisa'ya rengarenk bir görünüm kazandıran Manisa Büyükşehir Belediyesi, kentin odak noktalarından biri olan Moris Şinasi Kavşağı'nda peyzaj düzenlemesi yaptı. Kent Estetiği Daire Başkanlığı ekiplerince yapılan çalışma Manisalıların büyük beğenisini kazandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Daire Başkanlığı, Sonbahar mevsiminin güzelliğini gerçekleştirdiği peyzaj çalışmalarıyla arttırıyor. Bu kapsamda kentin farklı noktalarında yürütülen çalışmalarla Manisa şehirleri süsleniyor. Kentin odak noktalarından biri olan Moris Şinasi Kavşağı'nda yapılan peyzaj düzenlemesi de bölgeye yeni bir soluk getirdi. Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Daire Başkanı Bahadır Belek, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün önderliğinde Manisa'mızı daha da güzelleştirmek amacıyla çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Bu kapsamda ekiplerimiz kentin odak noktalarından biri olan Moris Şinasi Kavşağı'nda peyzaj düzenlemesi gerçekleştirdi. Bölgeye yeni bir soluk getiren çalışmada kullanılan farklı renklerdeki kasımpatılar, piramit şimşir, cennet bambusu, pitosporum, çıtır şimşir, festuca, taflan bitkileri Manisa'nın görsel kalitesini arttıran bir mekan kazandırdı" dedi. -Haber Merkezi

İL KADIN KOLLARI İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AK Parti Manisa İl Kadın Kolları İstişare toplantısı Manisa Öğretmenevi'nde düzenlendi.

Toplantıya AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekilleri Semra Kaplan Kıvrık ve İsmail Bilen, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi Şule Uygur, AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök ve partililer katıldı.

YAVAŞ: "SEÇİMDE DAHA ÇOK GAYRET GÖSTERECEĞİZ"

Toplantı AK Parti'nin iktidara geldiği 3 Kasım 2002 yılı olduğu için aynı güne denk getirildi. AK Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aynıl Yavaş, AK Parti sayesinde kadın siyasetçilerin sayısının arttığını söyledi. AK Parti hareketinin çok önemli bir güç olduğunu vurgulayan Yavaş, kadınların AK Parti sayesinde güçlü olduğunu dile getirdi. Kadınların AK Parti

ile birlikte siyaseti öğrendiğini kaydeden Yavaş, "Önümüzde çok önemli bir yer seçen var. Kadınlar olarak her zaman olduğu gibi bu seçimde de sahada olacağız. AK Partili kadınlar olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni ve ilçe belediyelerini kazanmak istiyoruz. Bunun için kadınlar olarak daha çok çalışacağız, gayret göstereceğiz" dedi.

MERSİNLİ: KADIN KOLLARI OLMADAN SEÇİM KAZANILMAZ

Kadınlar bir teşkilatı olmayacağı vurgulayan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, kadın kolları olmadan seçime gidilemeyeceğini, kadın kolları olmadan seçimin kazanılamayacağını kaydetti. Mersinli, "İyi ki AK Parti Kadın Kolları var. Kadınlarımız AK Parti bayrağını zirvede tutacaklar. Kadınların büyük gayretleri sonucu bugün mecliste Manisa'yı temsil ettiğini söyledi. Kadın kolları



tamdır. Kendilerine teşekkür ediyorum" diye konuştu.

KIVIRCIK: "KADINLARIMIZA GÜVENİYORUZ"

AK Parti'nin Manisa'dan seçilen tek kadın milletvekili olan Semra Kaplan Kıvrık, kadınların büyük gayretleri sonucu bugün mecliste Manisa'yı temsil ettiğini söyledi. Kadın kolları

rının gücünün en yüksek seviyede olduğunu vurgulayan Kıvrık, "AK Parti'nin paylarından biri kadınlardır. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan, siyasette kadınların önünü açmıştır. Bizler geçen 16 yılda heyecanımıza tecrübelerimizi de ilave ederek, AK Parti belediyeçiliği anlayışını günden güne hizmette üst çitaya taşıyarak bugün Türkiye'nin birinci partisi,

Müslüman coğrafyasının ümidi, umudu olduk. Biz yerel seçimlerde erkeklerden önce, gençlik kollarından önce ana kademeyle yol açanlar olacağız. Çünkü yerel seçimler her günümüz gerektirir. Manisa'nın tanışması gereken AK belediyeçiliği en iyi biz kadınlar biliyoruz. Çünkü kadınlar şehrin aslı yaşayıcıları. Manisa'da kadınlarımız güveniyoruz" dedi. -Turan Işık



YUNUSEMRE'DEN BİN 610 VATANDAŞA YARDIM ELİ UZANDI

Yunusmre Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü evde bakım hizmetleri ekibi, ilçedeki yüzlerce hasta, engelli ve yaşlı vatandaşa yardım eli uzattı. Bugüne kadar Bin 610 vatandaşa ulaşan Yunusmre Belediyesi, bu hizmete ihtiyaç duyan vatandaşların kişisel bakım ve ev temizliğini yapıyor.

Sosyal projeleri ile dikkat çeken Yunusmre Belediyesi evde bakım hizmetleriyle de evde bakıma ihtiyaç duyan hasta, engelli ve yaşlı vatandaşlara ulaşarak kişisel bakım ve ev temizliğini yapıyor. Hastaların yaşadıkları ortamı sağlık koşullarına uygun hale getiren ekipler, bugüne kadar Bin 610 vatandaşa ulaşırken, ihtiyaç sahipleri Gıda Ban-



kası, tımarat ve tadilat hizmeti, eşya bürosundan da faydalanıyor.

ÇERÇİ: "AMACIMIZ VATANDAŞLARIMIZIN YAŞAMLARINI KOLAYLAŞTIRMAK"

Amaçlarının hasta, yaşlı engelli ya da kimsesiz vatandaşların yaşamlarını biraz da olsa kolaylaştırmak olduğunu belirten Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuyla ilgili olarak "Evde bakım hizmeti ile bakıma ihtiyaç duyan vatandaşlarımızın kişisel bakımını, ev temizliğini gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar Bin 610 vatandaşımız bu hizmeti aldı, almaya da devam ediyor. Bu hizmetten faydalanmak isteyen vatandaşlarımız 444 62 09 NO'lu çağrı merkezini arayarak ya da Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne başvuruda bulunabilirler" diye konuştu. -Emrah ER

DOĞA YÜRÜYÜŞLERİNDE ROTA, KARAKÖY PARKURU OLDU

Zinde Yaşam Kulübü'nün her hafta sonu düzenlediği doğa yürüyüşlerinde bu hafta rota Karaköy Mahallesi'ndeki parkur oldu.

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü, her hafta sonu düzenli olarak yaptığı doğa yürüyüşü faaliyetlerinin altıncı haftasında rota Karaköy Mahallesi parkuru oldu. Akhisar'da sağlıklı yaşamı tercih edenlerin büyük ilgi gösterdiği kulüp bünyesinde sabah başlayan doğa yürüyüşü etkinliği yaklaşık 3 saat sürerken Akhisarlılar büyük ilgi gösterdi. Her hafta olduğu gibi doğa yürüyüşleri İsmet Uçar önderliğinde Milli Emlaklık Meydanı Akhisar Belediye Hizmet Binası önünde saat 06.45'te



ran aynı kadar yoğun bir sezon geçirecek. Her hafta yürüyüş gerçekleştiren beyler, yağmur çamur dilmaden yürüyüş yaparken, çocukları da parkuruna dahil etmeyi ihmal etmiyor. Doğa yürüyüşü ile şehrin güzelliğinden uzak doğa ile iç içe spor yapmanın mutluluğunu yaşayan sporseverler Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı'ya etkinlikten dolayı teşekkürlerini sundu. -Haber Merkezi

YAKIŞIKLI MANAV

Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş

Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda
Alışveriş

Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır

Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir

Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A Yunusmre/Manisa

Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45